2

ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2019 года									 № 43
  г.п. Токсово

О сроках проведения конкурса на
замещение должности главы администрации
МО «Токсовское городское поселение»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 36 Устава муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением о конкурсе на замещение должности главы администрации МО «Токсовское городское поселение», утвержденного решением совета депутатов от 12.09.2019 года № 37, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Назначить дату проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселения на «08» ноября 2019 года, время 11 часов 00 минут в здании администрации МО «Токсовское городское поселение» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Токсово, Ленинградское шоссе, дом 55А.
2. Документы от претендентов принимаются в здании администрации МО «Токсовское городское поселение» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Токсово, Ленинградское шоссе, дом 55А, каб.11 по понедельникам и четвергам с 10 часов 00 минут до 18 часов 00 минут с «21» октября 2019 года до «31» октября 2019 года.
[bookmark: _GoBack]3. Пункт 2, пункт 4 Решения совета депутатов от 12 сентября 2019 года №38 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации МО «Токсовское городское поселение» считать утратившими силу со дня вступления в силу настоящего решения.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте Токсовского городского поселения в сети «Интернет» - http://www.toksovo-lo.ru.
5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку, административной практике, социальным вопросам, торговле, бытовому обслуживанию, общественному питанию, предпринимательству и малому бизнесу.

Глава муниципального образования				О.В. Ковальчук